
محکومیت مصوبه شورای وزیران 
اتحادیه اروپا 

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه مصوبه 
۱۹ آذر شورای وزیران خارجه اتحادیه اروپا ناظر بر 
وضع تحریم علیه برخی افراد و نهادهای کشورمان 
با تمسک به ادعای واهی دخالت در بحران اوکراین 
را شدیدا محکوم و آن را اقدامی مخرب توصیف 

کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: تلاش مذبوحانه 
برخی جریان‌های مخرب با اهداف سیاسی خاص 
در راستای نشر اطلاعات غلط و تمسک به حربه 
ناکارآمد تحریم، ضمن آنکه هیچ دستاوردی برای 
تحریم کنندگان بهمراه ندارد، موانع خودساخته را 
در مسیر مناسبات جمهوری اسلامی ایران و اروپا 
بیشتر می کند. کنعانی تصریح کرد: اتحادیه اروپا 
در حالی از حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد 
سخن می‌گوید که عملا چشم خود را بر شدیدترین 
و فاحش‌ترین نقض اصول شناخته شده حقوق 
بین‌الملل از جمله حقوق بشر و حقوق بشردوستانه 
بین‌المللی و ارتکاب تردیدناپذیر نسل‌کشی و 
پاک‌سازی قومی مردم مظلوم فلسطین در غزه و 
کرانه باختری بسته و از انجام اقدام مؤثر در جهت 
توقف حملات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی 
امور خارجه  وزارت  کوتاهی می‌کند.سخنگوی 
ضمن تأکید بر موضع اصولی کشورمان مبنی بر 
مخالفت با جنگ و لزوم حل و فصل اختلافات بین 
روسیه و اوکراین از طریق مسالمت آمیز، وضع 
تحریم در حوزه صنعت دفاعی کشورمان را فاقد 
مبنا دانسته و حق جمهوری اسلامی ایران را برای 

پاسخ محفوظ دانست.

توسعه روابط ایران و عربستان
علیرضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی ایران از 
ملاقات با عبدالرحمان الرسی معاون بین‌الملل 

وزارت خارجه عربستان خبر داد.
سفیر کشورمان با انتشار تصویری از این دیدار در 
صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: در این ملاقات به همکاری‌های دو کشور 
در سازمان‌های منطقه‌ای و بین المللی و همچنین 
سازمان همکاری اسلامی پرداختیم.علیرضا عنایتی 
که پیش از این در وزارت خارجه کشورمان دارای 
مناصبی همچون معاون سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در ریاض، سفیر کشورمان در کویت و دستیار 
وزیر و مدیرکل خلیج فارس بوده، بعد از حدود 
8 سال قطعی روابط دیپلماتیک میان ایران و 
عربستان به عنوان سفیر جمهوری اسلامی ایران 

در این کشور منصوب شده است. 

گفت‌و گوهای ایران و ترکیه
وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با همتای 
ترکیه‌ای پشتیبانی تمام عیار آمریکا از رژیم 
صهیونیستی را موجب ادامه جنایات صهیونیست‌ها 

در فلسطین خواند.
حسین امیرعبداللهیان و هاکان فیدان وزرای امور 
خارجه جمهوری اسامی ایران و  ترکیه دوشنبه 
شب ۲۰ آذر در گفت‌وگویی تلفنی درباره برخی 
موضوعات در دستورکار روابط دوجانبه و منطقه‌ای 
بویژه تداوم جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم 
فلسطین در غزه و کرانه غربی تبادل نظر و رایزنی 
کردند. وزیر امور خارجه ایران در این تماس بر 
اهمیت تعمیق و توسعه بیش از پیش روابط 
فیمابین ایران و ترکیه و نیز اهمیت دیدار آتی 
رؤسای جمهور دو کشور تاکید کرد.هاکان فیدان 
وزیر امور خارجه ترکیه نیز با اشاره به برگزاری 
هشتمین نشست عالیرتبه بین ایران و ترکیه در 
آینده‌ای نزدیک و با تقدیر از تلاش‌های دیپلماتیک 
ایران به منظور برقراری آتش بس در جنگ علیه 
غزه، فلسطین را موضوع محوری کنونی جهان 

اسلام برشمرد.

امیرعبداللهیان راهی ژنو شد
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در رأس 
هیاتی برای شرکت در مجمع جهانی پناهندگان 

راهی ژنو شد.
ملاقات‌های دوجانبه از دیگر برنامه‌های وزیر امور 
خارجه در سفر به ژنو است.حسین امیرعبداللهیان 
در این سفر درباره اوضاع غزه و توقف جنایات 
صهیونیست‌ها و ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه 
برای مردم مظلوم غزه با برخی مقامات بین‌المللی 
و وزرای حاضر در ژنو دیدار و گفت‌وگو خواهذ 
کرد  وی ۲۴ آبان ماه نیز سفری به ژنو داشت 
و با مقامات سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی 
مستقر در ژنو دیدار و درباره اوضاع جاری در غزه 

به گفت‌وگو پرداخت.

 صدور ۱۰۰هزار ویزای گردشگری
 برای شهروندان کویتی 

سفیر ایران در کویت با تاکید بر لزوم گسترش 
همکاری های اقتصادی میان دو کشور خاطرنشان 
کرد که سفارت ایران سالانه ۱۰۰هزار ویزای 

گردشگری به شهروندان کویتی می‌دهد. 
محمد توتونچی، در یک نشست خبری گفت که 
روابط میان دو کشور گسترش قابل ملاحظه‌ای 
داشته و درحال حاضر برای فعال کردن کمیته‌های 
مشترک تلاش می‌کنیم. وی تاکید کرد: تلاش‌های 
گسترده‌ای برای تسریع روند همکاری اقتصادی و 
تجاری میان دو کشور وجود دارد و اکنون تمرکز 
بر روی تجارت و صادرات مواد غذایی و مصالح 
ساختمانی است.سفارت ایران سالانه ۱۰۰ هزار 
ویزای گردشگری به شهروندان کویتی می دهد 
و صدور ویزاها بیش از ۷۲ ساعت طول نمی‌کشد. 

اخبار گزارش

 رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: نه تنها وزیر صهیونیستی غزه را به استفاده 
از سلاح هسته‌ای تهدید کرد بلکه آنها ایران را هم تهدید کردند. ما در نامه‌ای 
به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، این موضوع را پیگیری کردیم و گفتیم باید به 

آنها تذکر بدهند.
محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی در مراسم رونمایی از دستاوردهای 
این سازمان در حوزه رادیوداروها ضمن تبریک هفته پژوهش، اظهار داشت: به 
لطف الهی همکاران ما در سازمان انرژی اتمی فرایند تحقیقات رادیوداروها را 
با ظرفیتی هوشمندانه‌ که صورت گرفت، به نتیجه رساندند. این موضوع قابل 
اهمیت است که وعده‌ای که سال گذشته همین ایام اعلام کردیم، محقق شد.وی 
گفت: دو نکته کلی وجود دارد : یکی اینکه اثر بخشی رادیوداروها در بخش 
درمانی قابل توجه است و نکته دوم دقت و قدرت تشخیص آنهاست که بتوانند 
ضایعات را بهتر نشان‌ دهند. در حال حاضر ۵۰ نوع رادیودارو در سازمان انرژی 
اتمی تولید می‌شود و در حدود ۲۱۰ مرکز درمانی استقاده می‌شود و برخی 
 دیگر در فرایند بالینی قرار دارند که به محض اتمام این فرآیند در معرض 

تولید قرار می گیرند.
رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: رادیوداروها عمر کوتاهی دارند و قیمت 
هر دوز اینها در بازار امروز به طور متوسط حدود ۴ هزار دلار هست که با توجه 
به شرایط تحریمی قائل تامین نیست و این افتخار برای همکاران ما در سازمان 
انرژی اتمی است که توانستند اینها را تولید کنند. از همه دستگاه‌ها و همکاران 
خودم در پژوهشگاه علوم و فنون تشکر میکنم.اسلامی در خصوص تهدید وزیر 
کابینه رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه به استفاده از سلاح هسته‌ای، افزود: 
وزیر صهیونیستی نه تنها غزه را به استفاده از سلاح هسته‌ای تهدید کرد، بلکه 
آنها ایران را هم تهدید کردند. ما در نامه‌ای به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی این 

موضوع را پیگیری کردیم و گفتیم باید به آنها تذکر بدهند، به رژیمی که نه عضو 
پادمان هست و نه عضو ان پی تی و هرچند این موضوع در دستور کار شورای 
حکام امسال قرار نگرفت، اما کشورها به این موضوع پرداختند و به نظر می‌آید 
اگر این شرایط استمرار پیدا کند، آژانس به عنوان ابزاری در دست قدرت‌های 
غربی محسوب می‌شود که حقیقتا باید از این مسیر فاصله بگیرد و کار حرفه‌ای 

خودش را انجام دهد.
اسلامی گفت: اینکه سامانه‌ها را به صورت گروهی تولید می‌کنیم، گام اول است 
و گام دوم نصب این سامانه‌ها است. این برای دوام محصولات بسیار مهم است و 

انبار مانی آنان را افزایش می‌دهد.رئیس سازمان انرژی اتمی در خصوص برجام 
هم تصریح کرد: در بحث مذاکرات، آمریکا از برجام خارج شده و اجازه نداده 
دیگران هم به تعهدات خودشان عمل کنند. باید آنان تحریم‌ها را لغو کنند تا ما 
هم به تعهد خود عمل کنیم. اگر کشوری پیشنهادی دارد، چارچوب آن مشخص 
است.وی گفت: همه مذاکرات برای لغو تحریم‌ها است و اگر به حقوق ملت 
ایران پایبند باشند، آن برای ما قابل پیگیری است.اسلامی در خصوص ادعاهای 
گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و بحث بازرسان آژانس نیز گفت: 
ما طبق پادمان عمل می‌کنیم، وقتی آنان بازرس معرفی می‌کنند، ما حق داریم 
بپذیریم یا نپذیریم. استفاده از واژه محکوم می‌کنم فاقد اعتبار است. در حال 
حاضر ما ۱۲۰ بازرس را پذیرفتیم. همین ساعت، بازرس‌ها در سایت‌های ما دارند 

بازدید می‌کنند، این امر تعریف شده است.
رئیس سازمان انرژی اتمی بیان داشت: ما هیچ فعالیتی غیر از چارچوب پادمان و 
ان‌پی‌تی نداریم، گزارش آژانس بر اساس برجام است. اما وقتی طرفین به تعهدات 
عمل نکردند، فشار به ایران قابل قبول نیست. آنان برگردند به تعهدات ما هم 
به تعهدات عمل می‌کنیم. وی ادامه داد: روابط ما بر اساس پادمان و ان‌پی‌تی 
است و ما فقط بر آن اساس همکاری می‌کنیم. در خصوص مکان‌هایی هم که 
هستند، تلاش می‌کنیم تا پرونده‌ها بسته شود. ما به تعهدات خود پایبند بوده و 
به آن عمل خواهیم کرد. ریشه این فشارها مشخص است و فکر می‌کنند از این 
طریق می‌توانند نتیجه بگیرند اما تاکنون نگرفتند.اسلامی در خصوص فروش آب 
سنگین ایران افزود: ما آب سنگین خود را به طور رسمی می‌فروشیم. آمریکا 
یک مرتبه خرید کرده و امروز هم متقاضی از کشورهای دیگر داریم. استراتژی 
ما این است آب سنگین را فرآوری کنیم و از مشتقات آن استفاده کنیم، اما با 

ملاحظاتی که در چارچوب مقررات است.
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رئیس سازمان انرژی اتمی: 

 آژانس ابزار دست قدرت‌های غربی شده است

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه گفت: 
تجارت ترجیحی با کشورهای اورآسیایی ۲۵ دسامبر 

امضا می‌شود.
 مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور 
خارجه در نشست خبری نمایشگاه توانمندی‌های 
صادراتی ایران، اظهار داشت: با توجه به اینکه رژیم 
صهیونیستی برخی از بازارهای صادراتی خود را از دست 
داده حتما برای صادرات به آن کشورها و جایگزینی این 

رژیم در بازارهای صادراتی کار می‌کنیم.
وی افزود: این موضوع اقدامی زمانبر است و به راحتی 
امکان جایگزینی وجود ندارد. در حال انجام رایزنی‌هایی 
برای صادرات کالا به آن کشورها و به دنبال صادرات 
درازمدت در کشورهای جدید هستیم.معاون دیپلماسی 
اقتصادی وزارت امور خارجه با بیان اینکه صدور خدمات 
فنی مهندسی از اولویت‌های صادراتی است گفت: 
زیرا در آن کشورها اثرات درازمدتی خواهیم داشت. 
کشورهایی مانند ارمنستان، بورکینافاسو، ساحل عاج، 
ترکمنستان، تاجیکستان، ارمنستان، کشورهایی است 
که پیگیر ارائه خدمات فنی و مهندسی به آنها هستیم 
و لابی‌های لازم توسط دولت انجام می‌شود.صفری 
گفت: ما شرکت‌های ایرانی را برای صدور خدمات فنی 
مهندسی به این کشورها تشویق می‌کنیم حتی توسط 

دولت نیز پیگیری‌های لازم انجام می‌شود زیرا برای این 
اقدامات شرکت‌ها به تنهایی نمی‌توانند در بازار صادرات 
خدمات فنی مهندسی نفوذ بکنند اما خود شرکت‌ها نیز 

باید اقدامات و تلاش لازم را انجام دهند.
وی تصریح کرد: شرایط ما در بانک توسعه اسلامی بهتر 
شده است و اکنون می‌توانیم پروژه‌هایمان را در آنجا 
فاینانس کنیم.معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور 
خارجه گفت: پروژه‌هایی مانند اجتماعی و خطوط لوله 
امکان فاینانس توسط بانک توسعه اسلامی وجود دارد 
و علاوه بر عربستان، با کشورهای دیگر حوزه خلیج 
فارس مانند قطر و امارات امکان فعالیت به این شکل 
وجود دارد.صفری در ارتباط با امضای تجارت ترجیحی 
با کشورهای حوزه اورآسیا گفت: امضای تجارت ترجیحی 
با کشورهای حوزه اورآسیا 25 دسامبر امضا می‌شود 
و ما به عنوان عضوی از کشورهایی که امکان تجارت 
ترجیحی دارند فعالیت خواهیم کرد.وی با بیان اینکه 
تجارت با کشورهای اورآسیایی حدود 25 درصد افزایش 
یافته است که امیدواریم که بعد از امضای این توافقنامه 
حجم آن افزایش یابد. معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت 
امور خارجه گفت: در توسعه تجارت ترجیحی با اورآسیا 
فعالیت خود را از ارمنستان آغاز می‌کنیم و همچنین با 

کشور روسیه توسعه تجارت قابل قبولی خواهیم داشت.

تجارت ترجیحی با اورآسیا ۲۵ دسامبر امضا می‌شود
معاون  امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه 
در نشست عالیرتبه گروه دوستان بی‌طرفی برای صلح، 
امنیت و توسعه پایدار در ترکمنستان تصریح کرد که 
تداوم جنایات رژیم اسرائیل به دلیل انفعال شورای 

امنیت در انجام وظایف خود است.
 رضا نجفی، معاون  امور حقوقی و بین‌المللی وزارت 
امور خارجه که برای شرکت در نشست عالیرتبه گروه 
دوستان بی‌طرفی برای صلح، امنیت و توسعه پایدار به 
ترکمنستان سفر کرده است، با بیان اینکه حفظ صلح 
و امنیت بین‌المللی و اتخاذ تدابیر جمعی مؤثر برای 
پیشگیری و رفع تهدیدات علیه صلح و سرکوب اقدامات 
تجاوزکارانه یکی از اهداف اصلی سازمان ملل متحد 
است، افزود: اینکه امروز، صلح و امنیت بین‌المللی، 
علیرغم جایگاه برجسته‌ای که در منشور سازمان ملل 
دارد، عمداً به شکلی بی‌سابقه تضعیف می‌شود، مایه 

نگرانی عمیق است.
معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه 
کشورمان وضعیت وخیم غزه و تداوم جنایات رژیم 
اسرائیل در دو ماه اخیر را به دلیل انفعال سازمان ملل 
به ویژه شورای امنیت در انجام وظایف خود و مقابله با 
نقض فاحش منشور ملل متحد دانست و افزود: شورای 
امنیت باید رژیم اسرائیل را به توقف فوری، کامل و 

ممتد عملیات نظامی و جنایاتش در غزه، کرانه باختری 
و همچنین حملاتش به دیگر کشورهای منطقه وادار 
سازد.وی با اشاره به گستردگی، فراوانی و شدت جنایات 
وحشیانه و بی‌سابقه رژیم اسرائیل در غزه اظهار کرد: این 
جنایات همه عناصر تشکیل دهنده نسل‌کشی، جنایات 
جنگی و جنایت علیه بشریت را دارا هستند و نیروهای 
اشغالگر اسرائیلی هر روز و به‌طور مکرر در مقابل چشمان 
همه بشریت مرتکب چنین جنایاتی می‌شوند. آن‌ها علاوه 
بر اصول اخلاق و انسانیت، هنجارهای حقوق بین‌الملل 
به ویژه قوانین جنگ و حقوق بشردوستانه بین‌المللی و 
حقوق بشر را نقض کرده و غزه را به قبرستان کودکان 
تبدیل کرده‌اند.نجفی با تصریح بر اینکه پیشگیری از 
چنین شرایطی یک مسئولیت جمعی است، بر آمادگی 
کشورمان برای تداوم نقش فعال و سازنده خود در مهار 
این وضعیت تأکید کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران 
قاطعانه از تحقق کامل حق ذاتی مردم فلسطین در 
تعیین سرنوشت و ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی در 
تمامی سرزمین‌های آنها با پایتختی قدس شریف حمایت 
می‌کند و آن را تنها راه برقراری صلح و امنیت پایدار 
می‌داند. معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت امور 
خارجه کشورمان در ادامه اظهار داشت: صلح و امنیت 

پایدار تنها از طریق عدالت حاصل می‌شود.

تداوم جنایات اسرائیل به دلیل انفعال شورای امنیت است

همکاری ایران و روسیه بر سر توافقی جدید
ــر  ــر س ــریع کار ب ــرای تس ــکو ب ــران و مس ــرد ته ــام ک ــیه اع ــه روس وزارت خارج

توافقنامه‌ای بزرگ و جدید همکاری می‌کنند.
وزارت امور خارجه روسیه اعام کرد که تهران و مسکو کار بر روی توافقنامه 
بزرگ، جدید و بین دولتی را تسریع خواهند کرد.براساس گزارش رویترز، این 
وزارتخانه در این بیانیه به جزئیات این توافق که در میانه روابط سیاسی، تجاری 
و نظامی فزاینده بین مسکو و تهران انجام خواهد گرفت، اشاره نکرد. روسیه در 
بیانیه‌ای اعام کرد وزرای خارجه دو کشور در تماسی تلفنی روز دوشنبه برای 
تسریع کار بر روی توافق که در مرحله بالایی از آمادگی است، موافقت کردند.

هفته گذشته ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در کرملین با ابراهیم رئیسی، 
رئیس‌جمهور ایران، پنج ساعت گفت‌وگو کرد.کرملین ماه گذشته اعام کرد 
که ایران و روسیه در حال توسعه روابط خود، از جمله در زمینه همکاری‌های 

نظامی-فنی هستند.
در پی اعام همکاری میان تهران و مسکو، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی که دشمن اصلی ایران در منطقه است، روز یکشنبه تلفنی با پوتین 
ــد  ــورمان گفته‌ان ــات کش ــد. مقام ــاک خوان ــکاری را خطرن ــن هم ــرد و ای ــو ک گفت‌وگ
ــام  ــاه گذشته اع ــران م ــا روسیه در حال گسترش است. ای ــی ب ــکاری نظام هم
 ،۳۵-Su ــده ــا جت‌های جنگن ــی کرده است ت کرد که تمهیدات روسیه را نهای
بالگرد‌های تهاجمی Mi-۲۸ و هواپیما‌های آموزشی خلبانی Yak-۱۳۰ را در 

اختیار گیرد.

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 261 فرعی از 92 اصلی
نظر به اینکه آقای جواد قدومی فرزند حیدر به شماره ملی 0439814820 یکی 
از مالکین مشاعی ششدانگ  پلاک ثبتی 261 فرعی از 92 اصلی واقع در جابان حوزه 
ثبتی دماوند مبنی بر تقاضای صدور سند مالکیت تک برگی با درج طول ابعاد و مساحت 
)کاداستری( ملک خود از این اداره نموده اند، و به علت عدم دسترسی به آدرس 
مجاورین و مالکین مشاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت بازدید 
محل و تهیه نقشه از محدوده پلاک فوق روز شنبه مورخ 1402/10/16 ساعت 9 صبح 
تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد ثبت می رساند 
جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند مالکیت در روز 
موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات لازم معمول 

گردد.16257
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی جهت تسلیم سند مالکیت مورث در خصوص پلاک ثبتی 
119/607 واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی شهرری

نظر باینکه خانم اعظم اسداللهی کردکندی احد از ورثه مرحوم 
نبی اله اسدالهی کردکندی 

با تسلیم گواهی حصر وراثت شماره 700960 مورخ 
1394/12/16 صادره از شعبه 8 شورای حل اختلاف شهرری

و مالیات برارث شماره 142724 مورخ 1394/12/24 به 
شرح وارده مورخه 1402/6/13

تقاضای صدور سند سهم الارث خود از پلاک ثبتی 607 فرعی 
از 119 اصلی واقع در بخش 12 تهران مورد ثبت صفحه 457 
دفتر 771 سند به چاپی 956643 به نام مرحوم نبی اله اسدالهی 

کردکندی را نموده است
و اعلام داشته که سند مالکیت مورث نزد احد دیگری از وراث 
بنام حسن اسدالهی کردکندی می باشد که طی اخطاریه شماره 
1024020779 – 1402/6/13 به مشارالیه اخطار گردید که در 
مهلت قانونی اقدامی بر تسلیم سند مالکیت صورت نگرفت و از 
تسلیم سند مالکیت خودداری نموده است و باسپری شده مهلت 
و درخواست مجدد متقاضی مزبور اینک بر طبق تبصره 3 از ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب اگهی چنانچه دارنده سند مالکیت 
مزبور ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این اگهی سند مالکیت 
مزبور را تسلیم ننماید با رعایت کلیه مقررات قانونی سند مالکیت 
سهم الارث صادر وتسلیم خواهد شد. بدیهی است بلافاصله مراتب 
طی بخشنامه ای به کلیه دفاتر اسنادرسمی اعلام که در صورت 
ارائه سند مالکیت مورث آن را اخذ و برای اقدام لازم به این اداره 

ارسال دارند.
شناسه آگهی 1623072

م الف 889
سیدمهدی لامعی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مفقودی
پلاک وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  پرواز تیپ  CC 200 به رنگ آبی  مدل 
1393 به شماره موتور 0196N2N209031 و شماره تنه  N2N *** 200M9315058 به 
شماره پلاک ایران 596-55688 متعلق به  لطیف خدائی نام پدر انا محمد به شماره ملی 

4860233840 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
********************************************************

برگ سبز وسیله نقلیه سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به رنگ سفید 
روغنی مدل 1388 به شماره پلاک ایران 48 -164 ب 39 به شماره شاسی 
S1412288227672 و به شماره موتور 2856408 بنام رضا مسیله ئیان فرزند رسول با 

کدملی 3500807062 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. بوشهر
********************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو GLX 405 مدل 90 به رنگ خاکستری متالیک به 
شماره موتور 12490209727 و شماره شاسی NAAM11CA7BK269398 به نام 
فوزیه شیرزادی با شماره ملی 5369945926 و به شماره انتظامی 75ایران548ق15 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
********************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی ( سواری سایپا تیبا مدل  1398 سفیدروغنی    
به شماره موتور   M158712937 و شاسی NAS811100K5836588 و   شماره انتظامی 

173 ط26- ایران 30-  بنام محسن ناصری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
********************************************************

برگ سبز سواری فونیکس هاچ بک )تیگو7(  مشکی متالیک مدل1401 به شماره 
و     NATGBACJ2N1002263 و شاسی    MVME4T15CBKN002859 موتور      
شماره انتظامی   978 د 53- ایران 66  -  بنام مریم همتی حقیقی فرد    مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد. *
********************************************************

برگ سبز و کارت سواری تارا TU5 مشکی آبنوس  مدل1401 به  شماره موتور     
187B00230046 و    شاسی NAAY114E3ND938028 و    شماره انتظامی   377  د 

29- ایران50   -  بنام آسیه آهکی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
********************************************************

 207i TU5 سند کمپانی  و برگه سبز خودرو سواری هاچ بک پاناروما پژو
شاسی  شماره   177B0048238 موتور  شماره  سفید  رنگ   1400 مدل   AT
NAAR13FE8MJ511649 شماره پلاک ایران63-626د97 به نام سعیده جاوید 

اردکانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری دنا مدل 1397 شماره انتظامی 
ایران58-563د77 شماره موتور 147H0440654 شماره شاسی JE110237 به نام 

عادل نجفی فرزند جاسم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************************

کارت ماشین وانت نیسان مدل 1395 شماره پلاک ایران62-596ط64 شماره 
موتور 118J0020110 شماره شاسی NAAB66PE9GV666811 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
********************************************************

سند گمرکی و برگ سبز سواری ب.ام.و XV شماره انتظامی ایران72-159س89 
شماره موتور 01906786 شماره شاسی WBAPC91039WD91504 رنگ سفید 
متعلق به فرشاد قربانپور کدملی 2270084373  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
********************************************************

برگ سبز وانت پیکان شماره پلاک ایران72-371س31 شماره موتور 
11282022326 شماره شاسی 82920932 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد. /
********************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید 131 مدل 1393 رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران 16 - 859 ل 14 و شماره شاسی NAS411100E1012829 و 

شماره موتور 5092756 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1388 رنگ خاکستری متالیک به 
شماره پلاک ایران 16 - 935 و 71 و شماره شاسی P1000345 و شماره موتور 

NAAC91CC89F806172 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم ایران دوچرخ آرشیا مدل 1392 
رنگ نقره ای به شماره پلاک ایران 612 - 98552 و شماره تنه 9201389 و شماره 

موتور 0124NBD000359 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم احسان 150 سی 
 ***150S8711206 سی مدل 1387 به شماره پلاک ایران 613 - 75883 و شماره تنه

NB* و شماره موتور 200765022 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم احسان 125 سی 
سی مدل 1389 به شماره پلاک ایران 612 - 48984 و شماره تنه 8953481 و شماره 

موتور 156FMI10119465 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1384 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاک ایران 16 - 131 ب 33 و شماره شاسی S1412283442458 و شماره موتور 

01059741 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل 1402 رنگ سفید ام ایکس 33 مدل 1402 
به شماره پلاک ایران 21 - 795 ق 58 و شماره شاسی 24496 و شماره موتور 

187B0069296 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سیتروئن رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 392 د 61 مدل 1386 به شماره موتور 631825 به شماره شاسی 

S1512286153484 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری 
زمین  بشماره 421-419 مورخ 16/11/1380 واقع در شهرک صنعتی شکوهیه بنا به 
استشهادیه تنظیمی مورخ 15/9/1402 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور 
از درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن قابل پیگرد قانونی خواهد بود. 

لذا بنا بر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد

 آگهی دعوت شرکت آرایشی و بهداشتی 
شایگان شكوه )سهامی خاص(

به شماره ثبت 498781 و شناسه ملی 10380468118
احتراماً بدینوسیله از كلیه سهامداران شرکت آرایشی و بهداشتی شایگان 
شكوه  سهامی خاص به شماره ثبت 498781 و شناسه ملی 10380468118  
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  می‌شود  دعوت 
فوق‌العاده  عمومی  مجمع  و  صبح   10 ساعت   1402/10/4 تاریخ  در  که 
 که در همان تاریخ، ساعت 12 در محل اصلی شرکت تشكیل می‌گردد 

حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده:

1. انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل
2. انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

3. تعیین دارندگان حق امضای مجاز شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:

1- تصویب افزایش سرمایه
2- هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

ت اول
نوب


